
Livingston Celtic
Villarreal Granada

Marseille Lens
AZ Alkmaar Ajax

Stuttgart
Sweden Belarus

Club Brugge Oostende

Feyenoord Heracles Almelo
Manchester City Aston Villa

Galatasaray Denizlispor
Russia Egypt

Udinese Atalanta
Macedonia Slovenia

Fulham Manchester Utd
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Cordoba Real Sociedad
Leipzig RB Union Berlin
A. Bielefeld

1614 ракомет 1,53

Сре 21:15 1604 фудбал 1,80 1,95 2,55 1,80 2,75

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


